

**Lucrari de termoizolare a
planseului de pod la Gradinita de
copii Nr.3 Lastarel**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Lucrari de termoizolare

Valoarea de deviz 369 269,46 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	33,78	64,84	2 190,30
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,782	64,84	50,70
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	578,736	64,84	37 525,24
4.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	68,04	64,84	4 411,71
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5944	64,84	168,22
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,385	64,84	2 877,92
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	98,432	64,84	6 382,33
		Total manopera				53 606,43

Materiale:

1.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	10,134	5 200,00	52 696,80
2.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	0,00	0,00	0,00
3.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,00	0,00	0,00
4.	2222222222991	Materiale marunte	%	9,00	50,00	450,00
5.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	0,00	0,00	0,00
6.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	0,00	0,00	0,00
7.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	0,00	0,00	0,00
8.	24821061100d	Spuma PU adeziva	kg	34,20	175,00	5 985,00
9.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	2,70	25,00	67,50
10.	2521302602902	Vata minerala bazaltica gros. 150mm, dens.≥35 kg/m3 (dublustrat)	m2	1 139,28	105,00	119 624,40
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	0,00	0,00	0,00
12.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,00	0,00	0,00
13.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,00	0,00	0,00
14.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	69,00	12,00	828,00
15.	2682162611370	Placi vata minerala bazaltica, gros.100mm, dens.135kg/m3	m2	243,96	217,00	52 939,32
16.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	27,00	20,00	540,00
17.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	0,00	0,00	0,00
18.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,00	0,00	0,00
19.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	0,00	0,00
20.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	33,78	22,00	743,16
21.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 824,00	3,50	6 384,00
22.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	486,00	0,50	243,00
23.	28752763120001	Fise	buc	720,00	0,02	14,40

		Total materiale de construcții				240 515,58
--	--	---------------------------------------	--	--	--	-------------------

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,70	50,00	285,00
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,208	50,00	110,40
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	6,84	20,00	136,80
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0752	50,00	203,76
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,00	0,00	0,00
6.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,00	0,00	0,00
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,6536	650,00	1 074,84
		Total utilaje de construcții				1 810,80

Total	lei	295 932,81
Asigurari sociale	24,00 %	12 865,54
Total	100,00 +	308 798,35
Transportarea	7,00 %	16 836,09
Total	100,00 +	325 634,45
Cheltueli de regie	8,00 %	26 050,76
Total	100,00 +	351 685,20
Beneficiu	5,00 %	17 584,26
Total	100,00 +	369 269,46

Total deviz:

**369 269,4
6**

Intocmit

Influent Group Construcct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)